
 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 

název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově – projekt 
klimatizace a příprava slaboproudých instalací I. a II. etapa“ 

 
 

DOTAZ ZÁJEMCE č. 1 VČETNĚ VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 

 
 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  
„Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově – projekt klimatizace a příprava slaboproudých instalací I. a II. 
etapa“  
tímto zhotovitel v souladu se zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky vznáší dotaz:  
Při vyplňování rozpočtu bylo zjištěno několik položek s 0 hodnotou. Jelikož se jedná o chybu, která může mít vliv na 
cenu, prosíme o doplnění.  
 

 
 
Předem děkuji za vysvětlení. 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 
Nulové položky zůstaly v rozpočtu nedopatřením. Dodavatelé tyto nebudou oceňovat, případně je ocení hodnotou 
0,00 Kč. 
 
 
 
Karviná 10.09.2024 
 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 
 


		2024-09-10T15:48:25+0200
	Miroslav Švancar




